CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

 REQUERIMENTO Nº 339/2013

Solicitação  de  informação  sobre  a
quantidade de pedras  produzidas mês a
mês na Pedreira Municipal (EMDUR).

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso XXVI do artigo
17 da Lei Orgânica do Município e do inciso II do artigo 155 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício ao
Chefe do Poder Executivo Municipal, solicitando-lhe que encaminhe a esta
Casa  de  Leis  informações  com  a  relação  da  quantidade  de   pedras
produzidas  na  Pedreira  Municipal,  administrada  pela  Empresa  de
Desenvolvimento Urbano e Rural (EMDUR), mês a mês, desde o início do
ano de 2013 até o dia 30 de novembro.

SALA DAS SESSÕES, 4 de dezembro de 2013.

                                                                                                              LUIZ JOHANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FEF66F94C502165F9B874A11C16E4608 CODIGO DO DOCUMENTO: 003466
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 339/2013
AUTORIA: Ver. Luiz Johann